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  Clasificación : III ETAPA VUELTA ORIHUELA Y PEDANIAS 12-4-08                       
 
  Fecha         : 12/04/08      SENIOR Y MASTERS 
  Distancia     : 86 Kms     -   Promedio : 40,8 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:06:29           
   2     195 BAXTER,Graham        MA-40  AQUALIA            02:06:29          mt. 
   3     115 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:06:30        1 seg. 
   4      81 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:06:39       10 seg. 
   5     106 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:06:39       10 seg. 
   6     145 ALARCON,Juan jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    02:07:00       31 seg. 
   7     183 ANGLADA,Jose javier  SENIO  GEOSA VC           02:07:00       31 seg. 
   8     184 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
   9     110 DIAZ,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
  10     154 RUIZ,David           MA-30  SILVASUYSER.COM    02:07:00       31 seg. 
  11       1 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  12     134 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  RESTAUR. DAVI`S    02:07:00       31 seg. 
  13       3 MENCHON,Juan Jose    MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  14      72 BERRUEZO,Miguel ange MA-30  EL VALLE CD        02:07:00       31 seg. 
  15      57 DEL REY,Juan manuel  MA-30  TORREPACHECO CC    02:07:00       31 seg. 
  16     111 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
  17     126 RODES,Jose-Manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:07:00       31 seg. 
  18     102 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
  19      84 POLO,Carlos          MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:07:00       31 seg. 
  20      50 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO  PACO LOPEZ CC      02:07:00       31 seg. 
  21      76 FERRIS,Angel Manuel  MA-30  DENIA CC           02:07:00       31 seg. 
  22      27 HURTADO,Enrique      MA-30  ALMORADI CC        02:07:00       31 seg. 
  23     161 CASCALES,Juan manuel MA-30  CICLOMANIA CARR    02:07:00       31 seg. 
  24      62 SANCHEZ,Miguel Angel MA-30  ALFAZ DEL PI CC    02:07:00       31 seg. 
  25      16 JUAREZ,José-Ricardo  MA-30  BICI SPRINT        02:07:00       31 seg. 
  26       6 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  27      47 ANDRES,Oscar         MA-30  PACO LOPEZ CC      02:07:00       31 seg. 
  28      60 COLLADO,David        SENIO  TORREPACHECO CC    02:07:00       31 seg. 
  29      52 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      02:07:00       31 seg. 
  30      93 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           02:07:00       31 seg. 
  31     121 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:07:00       31 seg. 
  32     104 MARTINEZ,Antonio     MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
  33     140 PIÑOL,José           SENIO  RESTAUR. DAVI`S    02:07:00       31 seg. 
  34     175 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       02:07:00       31 seg. 
  35     135 LOZANO,Salvador      MA-40  RESTAUR. DAVI`S    02:07:00       31 seg. 
  36      13 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  37     143 LUCAS,Jose antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    02:07:00       31 seg. 
  38      30 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ALMORADI CC        02:07:00       31 seg. 
  39     176 TORNEL,Juan          MA-40  ALQUERIA CC        02:07:00       31 seg. 
  40     194 LORCA,Gabriel        SENIO  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
  41      51 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      02:07:00       31 seg. 
  42       2 FERRANDEZ,Leopoldo-J MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  43     192 SAEZ,Francisco       SENIO  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
  44      35 PATERNA,Antonio      MA-30  ELCHE CC           02:07:00       31 seg. 
  45     188 GARCIA,Joaquin       SENIO  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
  46     148 FERNANDEZ,Miguel     MA-30  SILVASUYSER.COM    02:07:00       31 seg. 
  47      12 SANCHEZ,Raúl         MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  48     114 SENABRE,José-Luis    MA-40  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
  49      59 GRACIA,Manuel        MA-30  TORREPACHECO CC    02:07:00       31 seg. 
  50      39 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC           02:07:00       31 seg. 
  51      55 ABRIL,Pedro luis     MA-30  TORREPACHECO CC    02:07:00       31 seg. 
  52     199 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  02:07:00       31 seg. 
  53     105 MARTI,Emilio-Fco.    MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
  54      99 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA VC           02:07:00       31 seg. 
  55     191 CREMADES,Pascual     MA-40  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
  56      11 GONZALEZ,Jose Juan   MA-40  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  57     156 VAZQUEZ,Diego        MA-40  CICLOMANIA CARR    02:07:00       31 seg. 
  58      63 REY,Juan Manuel      MA-30  ALFAZ DEL PI CC    02:07:00       31 seg. 
  59     186 PINDADO,German       MA-40  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
  60      75 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  BICIFRAN CC        02:07:00       31 seg. 
  61     174 MARTINEZ,Francisco j SENIO  BICIFRAN CC        02:07:00       31 seg. 
  62      67 RODRIGUEZ,Jesus      MA-30  BERNARDO RUIZ      02:07:00       31 seg. 
  63      15 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  64       7 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  65     190 JARA,Jose diego      MA-30  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
  66       5 SEGURA,Fco.Antonio   MA-30  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  67      53 SANCHEZ,Salvador     MA-40  TORREPACHECO CC    02:07:00       31 seg. 
  68     200 GOMEZ,Pedro angel    SENIO  GRUPO DEPORTIVO    02:07:00       31 seg. 
  69     163 MARTINEZ,Francisco m SENIO  CICLOMANIA CARR    02:07:00       31 seg. 
  70     185 GARCIA,Angel Luis    MA-40  AQUALIA            02:07:45     1:16 min. 
  71     103 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:07:45     1:16 min. 
  72     112 MORENO,José-Manuel   SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:07:45     1:16 min. 
  73     169 FUSTER,Javier        MA-30  TYOSA              02:07:45     1:16 min. 
  74     165 VALLES,Juan Miguel   SENIO  TYOSA              02:07:45     1:16 min. 
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  75     171 ALVAREZ,Javier       MA-30  TYOSA              02:08:00     1:31 min. 
  76     113 FUENTES,Ignacio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:08:00     1:31 min. 
 
  Corredores clasificados : 76 
 
 
  Clasificación de SENIOR  
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:06:29           
   2     115 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:06:30        1 seg. 
   3     145 ALARCON,Juan jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    02:07:00       31 seg. 
   4     183 ANGLADA,Jose javier  SENIO  GEOSA VC           02:07:00       31 seg. 
   5     110 DIAZ,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
   6     111 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
   7      50 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO  PACO LOPEZ CC      02:07:00       31 seg. 
   8      60 COLLADO,David        SENIO  TORREPACHECO CC    02:07:00       31 seg. 
   9      52 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      02:07:00       31 seg. 
  10     140 PIÑOL,José           SENIO  RESTAUR. DAVI`S    02:07:00       31 seg. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:06:39          seg. 
   2     106 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:06:39          mt. 
   3     184 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            02:07:00       21 seg. 
   4     154 RUIZ,David           MA-30  SILVASUYSER.COM    02:07:00       21 seg. 
   5       1 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             02:07:00       21 seg. 
   6       3 MENCHON,Juan Jose    MA-30  COLSUR             02:07:00       21 seg. 
   7      72 BERRUEZO,Miguel ange MA-30  EL VALLE CD        02:07:00       21 seg. 
   8      57 DEL REY,Juan manuel  MA-30  TORREPACHECO CC    02:07:00       21 seg. 
   9     102 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       21 seg. 
  10      84 POLO,Carlos          MA-30  LA VALLDIGNA CC    02:07:00       21 seg. 
   
 
 
  Clasificación de MASTER 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     195 BAXTER,Graham        MA-40  AQUALIA            02:06:29          mt. 
   2     134 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  RESTAUR. DAVI`S    02:07:00       31 seg. 
   3     126 RODES,Jose-Manuel    MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  02:07:00       31 seg. 
   4      93 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           02:07:00       31 seg. 
   5     135 LOZANO,Salvador      MA-40  RESTAUR. DAVI`S    02:07:00       31 seg. 
   6     176 TORNEL,Juan          MA-40  ALQUERIA CC        02:07:00       31 seg. 
   7     114 SENABRE,José-Luis    MA-40  JIMAR NEWDRESS     02:07:00       31 seg. 
   8     191 CREMADES,Pascual     MA-40  AQUALIA            02:07:00       31 seg. 
   9      11 GONZALEZ,Jose Juan   MA-40  COLSUR             02:07:00       31 seg. 
  10     156 VAZQUEZ,Diego        MA-40  CICLOMANIA CARR    02:07:00       31 seg. 
 
  Clasificación por equipos en la etapa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JIMAR NEWDRESS                 06:19:38         
    2  AQUALIA                        06:20:29  a      51  
    3  SILVASUYSER.COM                06:21:00  a    1:22  
    4  COLSUR                         06:21:00  a    1:22  
    5  RESTAUR. DAVI`S                06:21:00  a    1:22  
    6  GEOSA VC                       06:21:00  a    1:22  
    7  MERCALUZ-AGROMAINSA            06:21:00  a    1:22  
    8  CICLOMANIA CARR                06:21:00  a    1:22  
    9  TYOSA                          06:23:30  a    3:52  
 
  Clasificación de Montaña en la etapa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    195  BAXTER,Graham             AQUALIA                6  Pts 
   2    115  SERRA,Inocencio           JIMAR NEWDRESS         5  Pts 
   3     81  MINGUEZ,Miguel-Angel      LA VALLDIGNA CC        5  Pts 
   4    106  IVARS,Frederic            JIMAR NEWDRESS         5  Pts 
   5    109  SANCHEZ,Manuel            JIMAR NEWDRESS         3  Pts 
   6    143  LUCAS,Jose antonio        SILVASUYSER.COM        3  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes en la etapa 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    106  IVARS,Frederic            JIMAR NEWDRESS         3  Pts 
   2     81  MINGUEZ,Miguel-Angel      LA VALLDIGNA CC        2  Pts 
   3    195  BAXTER,Graham             AQUALIA                1  Pts 
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IV VUELTA CILCISTA ORIHUELA Y PEDANIAS 
 

GENERAL Después de la 3  Etapa : III ETAPA VUELTA ORIHUELA Y PEDANIAS 12-4-08 
Fecha : 12/04/2008 

 
  Distancia acumulada  : 257 Kms.    Promedio : 40,40 Kms/hora. 
 
  Clasificación de  LA GENERAL   SENIORS Y MASTERS 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  115  SERRA,Inocencio        SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:21:44-000       
    2.-  109  SANCHEZ,Manuel         SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:24:35-000 a    2:51 
    3.-  106  IVARS,Frederic         MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:24:45-000 a    3:01 
    4.-  184  LATORRE,Ramon          MA-30  AQUALIA          06:25:06-000 a    3:22 
    5.-  183  ANGLADA,Jose javier    SENIO  GEOSA VC         06:25:06-000 a    3:22 
    6.-    1  SANTACRUZ,Juan-Manuel  MA-30  COLSUR           06:25:06-000 a    3:22 
    7.-  134  GARCIA,Miguel-Angel    MA-40  RESTAUR. DAVI`S  06:25:06-000 a    3:22 
    8.-  110  DIAZ,José-Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:25:06-000 a    3:22 
    9.-  154  RUIZ,David             MA-30  SILVASUYSER.COM  06:25:06-000 a    3:22 
   10.-  191  CREMADES,Pascual       MA-40  AQUALIA          06:25:11-000 a    3:27 
   11.-    5  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30  COLSUR           06:25:11-000 a    3:27 
   12.-   81  MINGUEZ,Miguel-Angel   MA-30  LA VALLDIGNA CC  06:25:21-000 a    3:37 
   13.-   27  HURTADO,Enrique        MA-30  ALMORADI CC      06:25:37-000 a    3:53 
   14.-    3  MENCHON,Juan Jose      MA-30  COLSUR           06:25:37-000 a    3:53 
   15.-  126  RODES,Jose-Manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMA  06:25:37-000 a    3:53 
   16.-  121  TRIGUEROS,José-Pascual MA-30  MERCALUZ-AGROMA  06:25:37-000 a    3:53 
   17.-  135  LOZANO,Salvador        MA-40  RESTAUR. DAVI`S  06:25:37-000 a    3:53 
   18.-  145  ALARCON,Juan jose      SENIO  SILVASUYSER.COM  06:25:37-000 a    3:53 
   19.-   30  GARCIA,Jose Antonio    MA-30  ALMORADI CC      06:25:37-000 a    3:53 
   20.-   72  BERRUEZO,Miguel angel  MA-30  EL VALLE CD      06:25:42-000 a    3:58 
   21.-   55  ABRIL,Pedro luis       MA-30  TORREPACHECO CC  06:25:42-000 a    3:58 
   22.-   50  SERRANO,Pedro Fco.     SENIO  PACO LOPEZ CC    06:25:42-000 a    3:58 
   23.-  192  SAEZ,Francisco         SENIO  AQUALIA          06:25:42-000 a    3:58 
   24.-   52  SAEZ,Juan Pedro        SENIO  PACO LOPEZ CC    06:25:42-000 a    3:58 
   25.-  161  CASCALES,Juan manuel   MA-30  CICLOMANIA CARR  06:25:42-000 a    3:58 
   26.-    2  FERRANDEZ,Leopoldo-Jes MA-30  COLSUR           06:25:42-000 a    3:58 
   27.-   16  JUAREZ,José-Ricardo    MA-30  BICI SPRINT      06:25:42-000 a    3:58 
   28.-  104  MARTINEZ,Antonio       MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:25:42-000 a    3:58 
   29.-   93  PERTUSA,José-Alberto   MA-40  GEOSA VC         06:25:42-000 a    3:58 
   30.-   57  DEL REY,Juan manuel    MA-30  TORREPACHECO CC  06:25:42-000 a    3:58 
   31.-  174  MARTINEZ,Francisco jo  SENIO  BICIFRAN CC      06:25:42-000 a    3:58 
   32.-   60  COLLADO,David          SENIO  TORREPACHECO CC  06:25:42-000 a    3:58 
   33.-    6  GOMEZ,Luis             MA-30  COLSUR           06:25:50-000 a    4:06 
   34.-   13  BUENDIA,Matias         MA-30  COLSUR           06:25:50-000 a    4:06 
   35.-  188  GARCIA,Joaquin         SENIO  AQUALIA          06:25:50-000 a    4:06 
   36.-   62  SANCHEZ,Miguel Angel   MA-30  ALFAZ DEL PI CC  06:25:50-000 a    4:06 
   37.-  194  LORCA,Gabriel          SENIO  AQUALIA          06:25:50-000 a    4:06 
   38.-   35  PATERNA,Antonio        MA-30  ELCHE CC         06:25:50-000 a    4:06 
   39.-  105  MARTI,Emilio-Fco.      MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:25:50-000 a    4:06 
   40.-   63  REY,Juan Manuel        MA-30  ALFAZ DEL PI CC  06:25:50-000 a    4:06 
   41.-  175  SANCHIS,Ruben          MA-30  ALFARRASI PC     06:25:56-000 a    4:12 
   42.-  102  MARCO,Abel             MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:25:56-000 a    4:12 
   43.-  111  TRIGUEROS,Adrián-Fco.  SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:25:56-000 a    4:12 
   44.-  143  LUCAS,Jose antonio     MA-30  SILVASUYSER.COM  06:25:56-000 a    4:12 
   45.-  199  CESPEDES,Ramón         MA-30  MERCALUZ-AGROMA  06:25:56-000 a    4:12 
   46.-   39  ANIORTE,Alberto        MA-30  ELCHE CC         06:25:56-000 a    4:12 
   47.-  186  PINDADO,German         MA-40  AQUALIA          06:25:56-000 a    4:12 
   48.-  176  TORNEL,Juan            MA-40  ALQUERIA CC      06:25:56-000 a    4:12 
   49.-  114  SENABRE,José-Luis      MA-40  JIMAR NEWDRESS   06:25:56-000 a    4:12 
   50.-  156  VAZQUEZ,Diego          MA-40  CICLOMANIA CARR  06:25:56-000 a    4:12 
   51.-  140  PIÑOL,José             SENIO  RESTAUR. DAVI`S  06:25:56-000 a    4:12 
   52.-  148  FERNANDEZ,Miguel       MA-30  SILVASUYSER.COM  06:25:56-000 a    4:12 
   53.-   99  JIMENEZ,Gregorio       MA-30  GEOSA VC         06:25:56-000 a    4:12 
   54.-   51  GARCIA,Miguel A.       SENIO  PACO LOPEZ CC    06:25:56-000 a    4:12 
   55.-   11  GONZALEZ,Jose Juan     MA-40  COLSUR           06:25:56-000 a    4:12 
   56.-    7  BARTOLOME,Javier       MA-30  COLSUR           06:25:56-000 a    4:12 
   57.-  163  MARTINEZ,Francisco mi  SENIO  CICLOMANIA CARR  06:25:56-000 a    4:12 
   58.-  185  GARCIA,Angel Luis      MA-40  AQUALIA          06:26:10-000 a    4:26 
   59.-  112  MORENO,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:26:41-000 a    4:57 
   60.-  171  ALVAREZ,Javier         MA-30  TYOSA            06:26:42-000 a    4:58 
   61.-   47  ANDRES,Oscar           MA-30  PACO LOPEZ CC    06:31:19-000 a    9:35 
   62.-   84  POLO,Carlos            MA-30  LA VALLDIGNA CC  06:31:19-000 a    9:35 
   63.-   75  SECANELLAS,Alfonso     MA-40  BICIFRAN CC      06:31:24-000 a    9:40 
   64.-  190  JARA,Jose diego        MA-30  AQUALIA          06:31:38-000 a    9:54 
   65.-   15  GARCIA,Julio           MA-30  COLSUR           06:31:53-000 a   10:09 
   66.-   76  FERRIS,Angel Manuel    MA-30  DENIA CC         06:31:53-000 a   10:09 
   67.-   67  RODRIGUEZ,Jesus        MA-30  BERNARDO RUIZ    06:31:53-000 a   10:09 
   68.-   53  SANCHEZ,Salvador       MA-40  TORREPACHECO CC  06:31:53-000 a   10:09 
   69.-  200  GOMEZ,Pedro angel      SENIO  GRUPO DEPORTIVO  06:31:53-000 a   10:09 
   70.-  103  RODRIGUEZ,Fco.Jose     MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:32:17-000 a   10:33 
   71.-  169  FUSTER,Javier          MA-30  TYOSA            06:32:23-000 a   10:39 
   72.-  113  FUENTES,Ignacio        SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:32:32-000 a   10:48 
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   73.-  165  VALLES,Juan Miguel     SENIO  TYOSA            06:32:38-000 a   10:54 
   74.-  195  BAXTER,Graham          MA-40  AQUALIA          06:37:04-000 a   15:20 
   75.-   12  SANCHEZ,Raúl           MA-30  COLSUR           06:37:35-000 a   15:51 
   76.-   59  GRACIA,Manuel          MA-30  TORREPACHECO CC  06:37:35-000 a   15:51 
 
  Clasificación de  SENIOR  
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  115  SERRA,Inocencio        SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:21:44-000       
    2.-  109  SANCHEZ,Manuel         SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:24:35-000 a    2:51 
    3.-  183  ANGLADA,Jose javier    SENIO  GEOSA VC         06:25:06-000 a    3:22 
    4.-  110  DIAZ,José-Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:25:06-000 a    3:22 
    5.-  145  ALARCON,Juan jose      SENIO  SILVASUYSER.COM  06:25:37-000 a    3:53 
    6.-   50  SERRANO,Pedro Fco.     SENIO  PACO LOPEZ CC    06:25:42-000 a    3:58 
    7.-  192  SAEZ,Francisco         SENIO  AQUALIA          06:25:42-000 a    3:58 
    8.-   52  SAEZ,Juan Pedro        SENIO  PACO LOPEZ CC    06:25:42-000 a    3:58 
    9.-  174  MARTINEZ,Francisco jo  SENIO  BICIFRAN CC      06:25:42-000 a    3:58 
   10.-   60  COLLADO,David          SENIO  TORREPACHECO CC  06:25:42-000 a    3:58 
   11.-  188  GARCIA,Joaquin         SENIO  AQUALIA          06:25:50-000 a    4:06 
   12.-  194  LORCA,Gabriel          SENIO  AQUALIA          06:25:50-000 a    4:06 
   13.-  111  TRIGUEROS,Adrián-Fco.  SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:25:56-000 a    4:12 
   14.-  140  PIÑOL,José             SENIO  RESTAUR. DAVI`S  06:25:56-000 a    4:12 
   15.-   51  GARCIA,Miguel A.       SENIO  PACO LOPEZ CC    06:25:56-000 a    4:12 
   16.-  163  MARTINEZ,Francisco mi  SENIO  CICLOMANIA CARR  06:25:56-000 a    4:12 
   17.-  112  MORENO,José-Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:26:41-000 a    4:57 
   18.-  200  GOMEZ,Pedro angel      SENIO  GRUPO DEPORTIVO  06:31:53-000 a   10:09 
   19.-  113  FUENTES,Ignacio        SENIO  JIMAR NEWDRESS   06:32:32-000 a   10:48 
   20.-  165  VALLES,Juan Miguel     SENIO  TYOSA            06:32:38-000 a   10:54 
 
  Clasificación de  MASTER 30 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  106  IVARS,Frederic         MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:24:45-000       
    2.-  184  LATORRE,Ramon          MA-30  AQUALIA          06:25:06-000 a      21 
    3.-    1  SANTACRUZ,Juan-Manuel  MA-30  COLSUR           06:25:06-000 a      21 
    4.-  154  RUIZ,David             MA-30  SILVASUYSER.COM  06:25:06-000 a      21 
    5.-    5  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30  COLSUR           06:25:11-000 a      26 
    6.-   81  MINGUEZ,Miguel-Angel   MA-30  LA VALLDIGNA CC  06:25:21-000 a      36 
    7.-   27  HURTADO,Enrique        MA-30  ALMORADI CC      06:25:37-000 a      52 
    8.-    3  MENCHON,Juan Jose      MA-30  COLSUR           06:25:37-000 a      52 
    9.-  121  TRIGUEROS,José-Pascual MA-30  MERCALUZ-AGROMA  06:25:37-000 a      52 
   10.-   30  GARCIA,Jose Antonio    MA-30  ALMORADI CC      06:25:37-000 a      52 
   11.-   72  BERRUEZO,Miguel angel  MA-30  EL VALLE CD      06:25:42-000 a      57 
   12.-   55  ABRIL,Pedro luis       MA-30  TORREPACHECO CC  06:25:42-000 a      57 
   13.-  161  CASCALES,Juan manuel   MA-30  CICLOMANIA CARR  06:25:42-000 a      57 
   14.-    2  FERRANDEZ,Leopoldo-Jes MA-30  COLSUR           06:25:42-000 a      57 
   15.-   16  JUAREZ,José-Ricardo    MA-30  BICI SPRINT      06:25:42-000 a      57 
   16.-  104  MARTINEZ,Antonio       MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:25:42-000 a      57 
   17.-   57  DEL REY,Juan manuel    MA-30  TORREPACHECO CC  06:25:42-000 a      57 
   18.-    6  GOMEZ,Luis             MA-30  COLSUR           06:25:50-000 a    1:05 
   19.-   13  BUENDIA,Matias         MA-30  COLSUR           06:25:50-000 a    1:05 
   20.-   62  SANCHEZ,Miguel Angel   MA-30  ALFAZ DEL PI CC  06:25:50-000 a    1:05 
   21.-   35  PATERNA,Antonio        MA-30  ELCHE CC         06:25:50-000 a    1:05 
   22.-  105  MARTI,Emilio-Fco.      MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:25:50-000 a    1:05 
   23.-   63  REY,Juan Manuel        MA-30  ALFAZ DEL PI CC  06:25:50-000 a    1:05 
   24.-  175  SANCHIS,Ruben          MA-30  ALFARRASI PC     06:25:56-000 a    1:11 
   25.-  102  MARCO,Abel             MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:25:56-000 a    1:11 
   26.-  143  LUCAS,Jose antonio     MA-30  SILVASUYSER.COM  06:25:56-000 a    1:11 
   27.-  199  CESPEDES,Ramón         MA-30  MERCALUZ-AGROMA  06:25:56-000 a    1:11 
   28.-   39  ANIORTE,Alberto        MA-30  ELCHE CC         06:25:56-000 a    1:11 
   29.-  148  FERNANDEZ,Miguel       MA-30  SILVASUYSER.COM  06:25:56-000 a    1:11 
   30.-   99  JIMENEZ,Gregorio       MA-30  GEOSA VC         06:25:56-000 a    1:11 
   31.-    7  BARTOLOME,Javier       MA-30  COLSUR           06:25:56-000 a    1:11 
   32.-  171  ALVAREZ,Javier         MA-30  TYOSA            06:26:42-000 a    1:57 
   33.-   47  ANDRES,Oscar           MA-30  PACO LOPEZ CC    06:31:19-000 a    6:34 
   34.-   84  POLO,Carlos            MA-30  LA VALLDIGNA CC  06:31:19-000 a    6:34 
   35.-  190  JARA,Jose diego        MA-30  AQUALIA          06:31:38-000 a    6:53 
   36.-   15  GARCIA,Julio           MA-30  COLSUR           06:31:53-000 a    7:08 
   37.-   76  FERRIS,Angel Manuel    MA-30  DENIA CC         06:31:53-000 a    7:08 
   38.-   67  RODRIGUEZ,Jesus        MA-30  BERNARDO RUIZ    06:31:53-000 a    7:08 
   39.-  103  RODRIGUEZ,Fco.Jose     MA-30  JIMAR NEWDRESS   06:32:17-000 a    7:32 
   40.-  169  FUSTER,Javier          MA-30  TYOSA            06:32:23-000 a    7:38 
   41.-   12  SANCHEZ,Raúl           MA-30  COLSUR           06:37:35-000 a   12:50 
   42.-   59  GRACIA,Manuel          MA-30  TORREPACHECO CC  06:37:35-000 a   12:50 
 
  Clasificación de  MASTER 40 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  134  GARCIA,Miguel-Angel    MA-40  RESTAUR. DAVI`S  06:25:06-000       
    2.-  191  CREMADES,Pascual       MA-40  AQUALIA          06:25:11-000 a       5 
    3.-  126  RODES,Jose-Manuel      MA-40  MERCALUZ-AGROMA  06:25:37-000 a      31 
    4.-  135  LOZANO,Salvador        MA-40  RESTAUR. DAVI`S  06:25:37-000 a      31 
    5.-   93  PERTUSA,José-Alberto   MA-40  GEOSA VC         06:25:42-000 a      36 
    6.-  186  PINDADO,German         MA-40  AQUALIA          06:25:56-000 a      50 
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    7.-  176  TORNEL,Juan            MA-40  ALQUERIA CC      06:25:56-000 a      50 
    8.-  114  SENABRE,José-Luis      MA-40  JIMAR NEWDRESS   06:25:56-000 a      50 
    9.-  156  VAZQUEZ,Diego          MA-40  CICLOMANIA CARR  06:25:56-000 a      50 
   10.-   11  GONZALEZ,Jose Juan     MA-40  COLSUR           06:25:56-000 a      50 
   11.-  185  GARCIA,Angel Luis      MA-40  AQUALIA          06:26:10-000 a    1:04 
   12.-   75  SECANELLAS,Alfonso     MA-40  BICIFRAN CC      06:31:24-000 a    6:18 
   13.-   53  SANCHEZ,Salvador       MA-40  TORREPACHECO CC  06:31:53-000 a    6:47 
   14.-  195  BAXTER,Graham          MA-40  AQUALIA          06:37:04-000 a   11:58 
 
 
  Clasificación por equipos General Final 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   JIMAR NEWDRESS                 19:11:04        
   2.-   AQUALIA                        19:14:57  a    3:53 
   3.-   SILVASUYSER.COM                19:15:54  a    4:50 
   4.-   COLSUR                         19:15:59  a    4:55 
   5.-   RESTAUR. DAVI`S                19:16:25  a    5:21 
   6.-   GEOSA VC                       19:16:38  a    5:34 
   7.-   MERCALUZ-AGROMAINSA            19:16:56  a    5:52 
   8.-   CICLOMANIA CARR                19:17:20  a    6:16 
   9.-   TYOSA                          19:19:36  a    8:32 
 
  Clasificación de  Regularidad General Final 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  109  SANCHEZ,Manuel         SENIO    65 Pts 
    2  115  SERRA,Inocencio        SENIO    41 Pts 
    3  184  LATORRE,Ramon          MA-30    36 Pts 
    4  183  ANGLADA,Jose javier    SENIO    31 Pts 
    5    1  SANTACRUZ,Juan-Manuel  MA-30    30 Pts 
    6  106  IVARS,Frederic         MA-30    29 Pts 
    7   47  ANDRES,Oscar           MA-30    25 Pts 
    8  110  DIAZ,José-Manuel       SENIO    21 Pts 
    9  195  BAXTER,Graham          MA-40    20 Pts 
   10  134  GARCIA,Miguel-Angel    MA-40    19 Pts 
   11  145  ALARCON,Juan jose      SENIO    15 Pts 
   12   81  MINGUEZ,Miguel-Angel   MA-30    14 Pts 
   13   27  HURTADO,Enrique        MA-30    14 Pts 
   14  154  RUIZ,David             MA-30    13 Pts 
   15  121  TRIGUEROS,José-Pascual MA-30     9 Pts 
   16    5  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30     8 Pts 
   17    3  MENCHON,Juan Jose      MA-30     7 Pts 
   18  126  RODES,Jose-Manuel      MA-40     6 Pts 
   19  185  GARCIA,Angel Luis      MA-40     6 Pts 
   20   84  POLO,Carlos            MA-30     3 Pts 
   21   72  BERRUEZO,Miguel angel  MA-30     2 Pts 
   22  135  LOZANO,Salvador        MA-40     1 Pts 
   23   57  DEL REY,Juan manuel    MA-30     1 Pts 
 
  Clasificación de  Montaña General Final 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  115  SERRA,Inocencio        SENIO    20 Pts 
    2  109  SANCHEZ,Manuel         SENIO    13 Pts 
    3  106  IVARS,Frederic         MA-30     7 Pts 
    4  183  ANGLADA,Jose javier    SENIO     7 Pts 
    5  195  BAXTER,Graham          MA-40     6 Pts 
    6    5  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30     5 Pts 
    7   81  MINGUEZ,Miguel-Angel   MA-30     5 Pts 
    8  134  GARCIA,Miguel-Angel    MA-40     4 Pts 
    9   15  GARCIA,Julio           MA-30     4 Pts 
   10  184  LATORRE,Ramon          MA-30     3 Pts 
   11  143  LUCAS,Jose antonio     MA-30     3 Pts 
 
  Clasificación de  METAS VOLANTES General Final 
  --------------------------------------------------------------------------------- 
    1  115  SERRA,Inocencio        SENIO     9 Pts 
    2  109  SANCHEZ,Manuel         SENIO     3 Pts 
    3  106  IVARS,Frederic         MA-30     3 Pts 
    4  145  ALARCON,Juan jose      SENIO     3 Pts 
    5  134  GARCIA,Miguel-Angel    MA-40     3 Pts 
    6  183  ANGLADA,Jose javier    SENIO     2 Pts 
    7   81  MINGUEZ,Miguel-Angel   MA-30     2 Pts 
    8  194  LORCA,Gabriel          SENIO     2 Pts 
    9    5  SEGURA,Fco.Antonio     MA-30     1 Pts 
   10  195  BAXTER,Graham          MA-40     1 Pts 
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